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
участия) предоставляется до-
полнительная скидка 5 % к ука-
занной цене.

Дополнительная инфор-
мация на сайте: www.credit-
center.ru

 1 к. кв., общ. пл. 43,6-
48,1 кв. м, кухни 10,9-11,0 кв. 
м. Цена: 2,153-2,239 млн 
руб.

 2 к. кв., общ. пл. 68,8-
70,0 кв. м, кухни 10,9-11,4 кв. 
м. Цена: 3,054-3,42 млн руб.

 3 к. кв., общ. пл. 74,4-
80,0 кв. м, кухня 11,3-11,4 кв. 
м. Цена: 3,322-3,617 млн 
руб.

Приобретение квартир:
ООО «Кредит-Центр не-

движимость», тел.: (496 46) 
7-08-25, 7-00-08, (495) 778-
72-75, (495) 544-39-49;

ООО «Агентство недвижи-
мости «Кредит-Центр», тел.: 
(496 48) 4-73-76, (495) 556-
56-65;

ООО «Зеленый город», 
тел.: (496 46) 1-15-75, (495) 
768-22-46, (495) 768-22-26.

Раменское, 
ул.Чугунова, д.26-30

Ведется строительство 
7-секционного кирпично-
панельного жилого дома 
(серии В-2005) переменной 
этажности. Плановый срок 
окончания строительства - III-
IV квартал 2011 г.

В корпусе запроектирован 
набор одно-, двух-, трехком-
натных квартир. Квартиры в 
секции №27 будут сдаваться с 
полной отделкой, в остальных 
секциях - без отделки. Высота 
жилых помещений (от пола до 
потолка) - 2,7 м. В квартирах 
предусматривается следую-
щее остекление: окна и двери 
лоджий - ПВХ с двухкамерным 
стеклопакетом; остекление 
лоджий - алюминиевый про-
филь, одинарное остекление. 
Цены, указанные ниже, отно-
сятся к квартирам без отделки.

Дополнительная инфор-
мация на сайте: www.credit-
center.ru

 1 к. кв., общ. пл. 43,86-
45,79 кв. м, кухни 10,9-11,0 кв. 
м. Цена: от 2,59 млн руб.

 2 к. кв., общ. пл. 64,17-
67,04 кв. м, кухни 10,9-11,4 кв. м. 
Цена: от 3,486 млн руб.

 3 к. кв., общ. пл. 88,2 кв. 
м, кухня 11,4 кв.м. Цена: от 
4,59 млн руб.

Приобретение квартир:
ООО «Кредит-Центр не-

движимость», тел.: (496 46) 
7-08-25, 7-00-08, (495) 778-
72-75, (495) 544-39-49;

ЗАО «ЮИТ Московия», тел. 
(495) 229-75-77, (495) 971-
31-33.

Жуковский, 
мкрн. 5А, 

ЖК «Фрегат», д.11-13 
(сданы) 

Введенные в эксплуата-
цию монолитно-кирпичные 
жилые дома. Планировочные 
решения предусматривают 
1, 2 и 3-комнатные квартиры 
различной площади, располо-
женные на 2-17 этажах, и 2, 3 
и 4-комнатные двухуровневые 
квартиры, расположенные на 
17 и техническом этажах зда-
ния. На первом этаже дома 
предусмотрена автостоянка 
закрытого типа на 15 машино-
мест.

Дополнительная инфор-
мация на сайте: www.credit-
center.ru

 1 к. кв., общ. пл. 45,3-
55,78 кв. м, жилая 17,55-20,19 
кв. м, кухня 10,57-13,04 кв. м. 
Цена: от 3,103 млн руб. 

 2 к. кв., общ. пл. 61,78-
75,12 кв. м, жилая 25,12-34,65 
кв. м, кухня 10,74-13,04 кв. м. 
Цена: от 3,78 млн руб.

 3 к. кв., общ. пл. 80,04-
109,79 кв. м, жилая 34,15-
50,56 кв. м, кухня 12,77-29,94 
кв. м. Цена: от 4,89 млн руб. 

Приобретение квартир:
ООО «Агентство недвижи-

мости «Кредит-Центр», тел.: 
(496 48) 4-73-76, (495) 556-
56-65;

ЗАО «ЮИТ Московия», тел.: 
(495) 971-09-10, (496 48) 
4-26-25.

Раменское, 
жилой комплекс 

«Северный парк», 
корпус 2

Начинается строитель-
ство дома, входящего в жилой 
комплекс «Северный парк», 

возводимого в рамках реа-
лизации проекта застройки 
квартала в границах ул.Мира, 
ул.Профсоюзная и Северного 
шоссе. Плановый срок оконча-
ния строительства - 3 квартал 
2012 г. Дом состоит из одной 
23-этажной секции. Преду-
смотрены четыре скоростных 
лифта. Высота жилых помеще-
ний - 3,0 м. 

Дополнительная инфор-
мация на сайте: www.credit-
center.ru

 1 к. кв., общ. пл. 43,5-48 
кв. м, жилая 17-20,5 кв. м, кух-
ня 12-13,1 кв. м, лоджия. Це-
на: 1,783-2,016 млн руб.

 3 к. кв., общ. пл. 81,4 кв. м, 
жилая 49,3 кв. м, кухня 13 кв. м, 
2 лоджии, 2 с/у. Цена: 3,337 
млн руб.

Приобретение квартир:
ООО «Кредит-Центр не-

движимость», тел.: (496 46) 
7-08-25, 7-00-08, (495) 778-
72-75, (495) 544-39-49;

ООО «Агентство недвижи-
мости «Кредит-Центр», тел.: 
(496 48) 4-73-76, (495) 556-
56-65;

ООО «Зеленый город», 
тел.: (496 46) 1-15-75, (495) 
768-22-46, (495) 768-22-26.

Раменское, 
ул.Приборостроителей

Ведется строительство 
17-этажного 9-секционного 
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
количества услуг для своих клиентов, активно изучают возмож-
ности по кредитным программам и нацелены на эффективное 
взаимодействие со Среднерусским банком - лидером на рынке 
ипотеки. 

«Тридцать процентов всех сделок на рынке недвижимости 
приходятся на ипотеку. Эта цифра будет расти, поэтому одной 
из важнейших задач Среднерусского банка является каче-
ственное и количественное увеличение предоставленных кре-
дитов на улучшение жилищных условий жителей Московской 
области, в том числе за счет активного сотрудничества с ри-
элторами», - комментирует и.о. председателя Среднерусского 
банка Сбербанка России Юрий Исмагилов.

Пресс-служба Гильдии риэлторов 
Московской области, www.grmonp.ru
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Земельные 
участки

Гжель с., Егорьевское ш., 40 км от 
МКАД, участок 7,5 сот., свет по грани-
це, удобные подъездные пути, в 10 мин. 
от ж.д. ст. 55 км. Рядом лес, река Гжел-
ка, церковь, святой источник. Цена: 
700 000 руб. «Кредит-Центр» (Жуков-
ский), (495) 556-56-65.

Новорязанское ш., 45 км от МКАД, 
земельный участок 11 соток под строи-
тельство жилого дома. Цена: 700 000 
руб. «Кредит-Центр» (Жуковский), 
(495) 556-56-65.

Район Соколово-Хомьяново, 
д.Заворово, участок расположен в са-
довом товариществе СНТ «Малинов-
ка». Правильной формы 10 соток. Свет 
проведен и оплачен. Подъезд кругло-
годично. Товарищество застроено на 
40%. Красивое место, рядом лес. Це-
на: 750 000 руб. «Кредит-Центр» (на 
Воровского), (496 46)7-08-25, (495) 
778-72-75.

СНТ « Журавушка» д.Рылеево, 8 
сот., свет по гран. Цена: 800 000 руб.

СНТ «Калинка», 6,4 сот. + дом щит. 
S - 5х4 м, скважина, душ, хозблок. Це-
на: 1 100 000 руб. «Удачный выбор» 
(Раменское), (49646)1-73-75, (903) 
293-63-23.

Новохаритоново п. Егорьевское 
шоссе, 40 км от МКАД, участок 12 со-
ток, ИЖС (электричество, газ). Хоро-
ший подъезд (асфальт). Развитая ин-
фраструктура. Цена: 1 400 000 руб. 
(Область) 8-926-582-28-55.

Пласкинино д., 15 сот., шир. 19 м, 
свет и газ рядом. Цена: 1 500 000 руб. 
«Удачный выбор» (Раменское), (49646) 
1-73-75, (903) 293-63-23.

Донино д., 30 сот, свет и газ по 
гран., на уч. дом недостр. Цена: 1 800 
000 руб. «Удачный выбор» (Рамен-
ское), (49646) 1-73-75, (903) 293-
63-23.

Трошково д. Егорьевское шоссе, 
40 км от МКАД, дом 40 кв. м. Участок 
25 соток, ИЖС (электричество, газ). Хо-
роший подъезд. Цена: 2 400 000 руб. 
(Область) 8-926-582-28-55.

Раменское г., КИЗ «Гостица». Но-
ворязанское шоссе, 35 км от МКАД, 
участок 8 соток (расположен в черте 
города). ИЖС 23х35. Без строений. За-
бор. Все коммуникации. Цена: 2 400 
000 руб. (Область) 8-926-582-28-55.

Хрипань д. Новорязанское шоссе, 
30 км от МКАД, участок 15 соток, пря-
моугольной формы. ИЖС (электриче-
ство). Рядом ж/д станция. Лес, озеро. 

Хороший подъезд. Цена: 2 800 000 
руб. (Область) 8-926-582-28-55.

Кратово: 25 км. МКАД, Егорьевское 
ш., 17 с., все коммуникации централь-
ные, правильной формы, кругом со-
сны. Цена: 8 100 000 руб. АН «Триал», 
http://trialinfo.ru/, 8-916-368-38-38, 
8-963-711-79-89.

Кратово: 25 км. МКАД, Егорьевское  
ш., 24 с., все коммуникации централь-
ные, правильной формы, кругом сосны. 
Цена: 12 000 000 руб. АН «Триал», 
http://trialinfo.ru/, 8-963-711-79-89.

Дома

Поповка д., Садовая, 1/3 Егорьев-
ское ш., 27 км от МКАД, доля дома, 
комната 12 кв. м, терраса - 12 кв. м, газ, 
участок 8 соток. Цена: 1 000 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского), (496 
46)7-08-25, (495)778-72-75.

Новохаритоново д., Егорьевское 
ш., 42 км от МКАД, 1/3 жилого дома. 
Требуется капитальный ремонт. В до-
ме эл-во, русская печь, газ по грани-
це, участок 8 соток (Площадь участка 
уточняется по результатам межевания 
до 12 соток). Вода - колодец. В 3-х ми-
нутах великолепное озеро (пляж, ры-
балка), река Дорка, магазины, школа, 
больница. Отличное транспортное со-
общение с Москвой. Цена: 1 300 000 
руб. «Кредит-Центр» (Жуковский), 
(495) 556-56-65.

«Спартак» п., ул.Парковая, Ново-
рязанское ш., 15 км от МКАД, дом де-
ревянный барачного типа. Отдельная 
квартира общей площадью 33 кв. м, 
(комната 22 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у). 
Состояние хорошее. Отопление, кана-
лизация, водопровод - центральные, 
горячая вода-бойлер, на кухне балон-
ный газ для плиты. Под окнами огород. 
Развитая инфраструктура. Хорошее 
транспортное сообщение с Москвой. 
Цена: 1 700 000 руб. «Кредит-Центр» 
(Жуковский), (495) 556-56-65.

Торопово д., Новорязанское ш., 

47 км от МКАД, 1/2 доля жилого дома, 
бревно, площадью 30 кв. м. В доме эл-
во, центральный водопровод на участ-
ке, отопление - печь, газ по границе уч-
ка, туалет на улице. Земельный уч-ок 18 
соток. На уч-ке баня, плодовые деревья 
и кустарники, цветы. Подъезд - ас-
фальт. Цена: 1 700 000 руб. «Кредит-
Центр» (Жуковский), (495) 556-56-65.

Донино д., Егорьевское шоссе, 
50 км от МКАД, 1/2 доля дома, дерево 
+ кирпич, 50 кв. м, кухня, 2 комнаты, 
терраса. Земельный участок 12 со-
ток, правильной формы, широкий. Це-
на: 2 000 000 руб. «Кредит-Центр» 
(на Воровского). (496 46)7-08-25, 
(495)778-72-75.

Натальино д., Новорязанское шос-
се, 60 км от МКАД. Земельный участок 
20 соток, прямоугольной формы. Дом 
общей площадью 24 кв.м. Коммуника-
ции - электричество, вода - колодец. 
Цена: 2 000 000 руб. «Кредит-Центр» 
(Юбилейный), (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49.

Воскресенский р-н, д.Цибино, 
ул.Центральная, 45 км от МКАД. 
Часть дома общей пл. 39,7 кв. м, в доме 
электричество, отопление печное, газ 
по границе. Участок 16,9 кв. м, ПМЖ, 
асфальтированный подъезд. Цена: 
2 100 000 руб. «Кредит-Центр» (Юби-
лейный), (496 46) 7-00-08, (495) 544-
39-49.

Кратово, ул.Малаховская, Ново-
рязанское ш., 17 км от МКАД, старо-
дачное место, доля (32/200) жилого 
дома, бревно, 1-этажный, площадь 
доли 55,5 кв. м + холодная мансарда. 
В доме кухня (7,4 кв. м), 2 комнаты (23; 
15,1 кв. м), газ (АОГВ), эл-во, централь-
ный водопровод, земельный участок 2 
сотки (не приватизирован), сосны. Ря-
дом красивое озеро Кратовское. Цена: 
2 400 000 руб. «Кредит-Центр» (Жу-
ковский), (495) 556-56-65.

Раменский район, с.Малахово (ря-
дом д.Рыбаки), Новорязанское шоссе. 
Дом крепкий деревенский, бревно, S60 
кв. м. Электричество в доме, колодец 
на участке. Красивое, тихое место, вы-
ход на речку Гжелка, хороший асфаль-
тированный подъезд, с видом на храм. 
Участок 12 соток, сад, плодовые дере-
вья. 15 мин. пешком до реки Москва. 
Цена: 2 700 000 руб. «Кредит-Центр» 
(на Воровского), (496 46)7-08-25, 
(495)778-72-75.

1/2 доля дома в обжитом пос.Ве-
рея, вблизи г.Жуковский. Рядом транс-
порт, чтобы добраться до г.Москвы. Дом 
для постоянного проживания с правом 
прописки, в хорошем состоянии, с ком-
муникациями. В доме общ. площадь 60 
кв. м: терраса, кухня, зал 36 метров, 
маленькая комната, сан.узел. При до-
ме ухоженный приусадебный участок 3 
сотки, плодовый сад, кустарники. Ша-
говая доступность до сети магазинов 
на разный вкус. Цена: 2 700 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского), (496 
46)7-08-25, (495)778-72-75.

Кузнецово д., Новорязанское шос-
се, 45 км от МКАД. Деревенский дом 
общей площадью 50 кв. м. Газ, элек-
тричество в доме, отопление - АОГВ. 
Земельный участок 17,7 соток, пра-
вильной формы. Подъезд - асфальт. 15 
минут до станции «Загорново». Цена: 
3 000 000 руб. «Кредит-Центр» (Юби-
лейный), (496 46) 7-00-08, (495) 544-
39-49.

Заворово: 38 км от МКАД, дача в 
СНТ, участок 10 с. Дом зимний 100 кв. 
м, 2 этажа, гостевой дом 240 кв. м, 2 
этажа, вода скважина, электр. 380 в, 
все коммуникации, кроме газа, сауна, 
беседка, гараж, навес для машин. Це-
на: 5 000 000 руб. АН «Триал»,http://
trialinfo.ru/, 8-916-368-38-38.

Кратово: 25 км МКАД Егорьевское 
ш., дома 2 эт., 60/30/10 кв.м, все ком-
муникации центральные, 6 мин. пеш-
ком от жд. «Отдых». Цена: 5 500 000 
руб. АН «Триал», http://trialinfo.ru/, 
8-916-368-38-38, 8-963-711-79-89.

Совхоз, 11 сот. + дом 200 кв. м, 
свет, газ, вода, канал. Цена: 9 300 000 
руб. «Удачный выбор» (Раменское), 
(49646)1-73-75, (903) 293-63-23.
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1-к. квартиры 
в Раменском

 1-к. кв-ра, ул.Гурьева, 
д.15/1, 2/5 кирп., 18,6/13,4/ с/у 
совм. Цена: 1 900 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-
56-65

 1-к. кв-ра, ул.Железнодо-
рожный проезд, д.11, 2/5 кирп., 
33/19/5 с/у совм. Цена: 2 120 
000 руб. «Кредит-Центр» (в Юби-
лейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49

 1-к. кв-ра, ул.Кирова, д.5а, 
5/5 кирп., 27/13,5/5 с/у совм., 
балкон Цена: 2 200 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-
39-49

 1-к. кв-ра, ул.Кирова, д.3, 
1/5 кирп., 30,4/18,3/6 с/у совм. 
Цена: 2 300 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского) (496 46) 
7-08-25, (495) 778-72-75

 1-к. кв-ра, ул.Строительная, 
д.6, 5/5 панельный, 33/18/7,8 с/у 
совм., балкон Цена: 2 300 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воров-
ского) (496 46) 7-08-25, (495) 
778-72-75

 1-к. кв-ра, ул.Гурьева, 4/5к., 
S - 31/18/6 Цена: 2 400 000 руб. 
(Удачный выбор) 8-903-231-47-
27, 8-903-977-77-78, 8 (496 46) 
3-33-50 

 1-к. кв-ра, ул.Приборо-
строителей, 5\9 S - 33,4|17,8| 8 
Цена: 2 500 000 руб. (Удачный 
выбор) 8-903-231-47-27, 8-903-
977-77-78; 8 (496 46) 1-73-75 

 1-к. кв-ра, ул.Космонавтов, 
д.2. 3/5 пан. 30,3/18/6, с/у со-
вместный, балкон. Хорошее 
транспортное сообщение, магази-
ны, рынок, стадион, парк, бассейн. 
Цена: 2 500 000 руб. (Область) 
8-916-406-09-34

 1-к. кв-ра, ул.Коммунисти-
ческая, 9\9к S- 33\19\8 Цена: 
2 550 000 руб. (Удачный выбор) 
8 (496 46) 1-73-77, 8-903-231-
47-27, 8-903-977-77-78 

 1-к. кв-ра, ул.Приборо-
строителей, д.1 пан. 36/18/9 с/у 
разд. Цена: 2 700 000 руб. «Зе-
леный Город» (496 46) 1-15-75, 
(495) 768-22-26 

 1-к. кв-ра, ул.Космонавтов, 
4/5 кирп., 35/17/6, с/у раздель-
ный, балкон. Хороший ремонт. С 
новой мебель. Рядом ж/д станция, 
школа, детский сад. Цена: 2 700 
000 руб. (Область) 8-916-406-
09-34

 1-к. кв-ра, ул.Строительная, 
S-38\18\12 Цена: 2 800 000 руб. 
(Удачный выбор) 8-903-231-47-
27, 8-903-977-77-78, 8 (496 46) 
1-49-70

 1-к. кв-ра, г.Раменское, 
ул.Красноармейская, 5/10, кир-
пич, 45/24/10, с/у разд., лоджия 
без отделки. Цена: 3 000 000 
руб. АН «Триал» тел. 8-963-711-
79-89, 8-926-550-99-94

 1-к. кв-ра, новостройка, 
ул. Красноармейская д.25. 5/10 
мон.кирп., 47,2/23,5/9,5, с/у раз-
дельный, лоджия (застеклена). 
Квартира без отделки. Цена: 3 
000 000 руб. (Область) 8-916-
406-09-34

1-к. квартиры 
в Жуковском

 1-к. кв-ра, ул.Молодежная, 
д.28, 1/9 панельный, 33/17/7,5 с/у 
совм., балкон Цена: 2 350 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65

 1-к. кв-ра, ул.Чкалова, 
д.34, 3/5 панельный, 30,9/18,4/6 
с/у совм. Цена: 2 500 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-
56-65

 1-к. кв-ра, ул.Семашко, 
д.8, 1/10 панельный, 33/18/8 с/у 
разд., лоджия Цена: 2 550 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65

 1-к. кв-ра, ул.Гринчика, д.2, 
7/14 панельный, 36/17,5/9 с/у 
разд., лоджия Цена: 2 700 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65

 1-к. кв-ра, ул. Молодежная, 
9/9, панель, 33,517,5 /8 кв.м., с/у 
совмещен, / джакузи /, окна ПВХ, 
балкон застеклен, отличное со-
стояние. Цена: 2 850 000 руб. АН 

«Триал» тел. 8-963-711-79-89, 
8-926-550-99-94

 ул.Гризодубовой, д.12, 
10/10 кирп.-монол., 41/23/10,5 с/у 
совм., лоджия Цена: 3 350 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65

1-к. квартиры 
в Раменском районе

 1-к. кв-ра, в г. Воскресенск, 
ул. Калинина, 1/5, панель, общ.
пл. 33/19/6 кв.м., с/у совмещен, 
хороший ремонт, в доме замене-
ны все коммуникации /металло-
пласт/, ж/д станция в шаговой до-
ступности. Цена: 1 200 000 руб. 
АН «Триал» тел. 8-963-711-79-
89, 8-905-713-07-13

 1-к. кв-ра, пос.Дубовая Ро-
ща, ул.Новая, д.7, 1/5 панельный 
32,3/20,3/6,5 с/у совм. Цена: 1 
900 000 руб. «Кредит-Центр» 
(на Воровского) (496 46) 7-08-
25, (495) 778-72-75

 1-к. кв-ра, пос.Кратово, 
ул.Мира, 3/4 кирп. 30/17/6 с/у 
совм. балкон Цена: 2 000 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воров-
ского) (496 46) 7-08-25, (495) 
778-72-75

 1-к. кв-ра, в п.Быково, 
ул.Щорса, 5/9 панель, общ.пл. 
28/16/ 6 кв.м., с/у совмещен, 
лоджия,стеклопакеты, телефон, 
хорошее состояние. Цена: 2 350 
000 руб. АН «Триал» тел. 8-963-
711-79-89, 8-905-713-07-13

 1-к. кв-ра, в п.Удельная, 
ул.Солнечная. 2/5, панель, общ.
пл. 30 кв.м., 30/18/6 кв.м., с/у со-
вмещен, балкон застеклен, окна 
ПВХ, хорошее состояние. Цена: 
2 450 000 руб. АН «Триал» тел. 
8-963-711-79-89, 8-905-713-
07-13

1-к. квартиры 
в Московской области

 1-к. кв-ра, Воскресенский 
р-н, п. Федино. 3/5 пан. «чешка» 
36/18/9 с/у разд., лоджия. Хоро-
шее состояние. Более трех лет. 
Цена: 1 500 000 руб. (Область) 
8-926-143-03-49 

2-к. квартиры 
в Раменском

 2-к. кв-ра, ул.Фабричная, 
д.38, 3/4 кирп., 42/25/5 с/у совм., 
балкон Цена: 2 625 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-
39-49

 2-к. кв-ра, ул.Коммунисти-
ческая, д.12, 1/5 панельный, 
46/30/6 с/у совм. Цена: 2 700 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воров-
ского) (496 46) 7-08-25, (495) 
778-72-75

 2-к. кв-ра, ул. СПЕЦ СМУ, 
д.9, кирпич, 43,1/31,1/6 с/у совм., 
балкон Цена: 2 800 000 руб. «Зе-
леный Город» (496 46) 1-15-75, 
(495) 768-22-26 

 2-к. кв-ра, ул.Транспортный 
проезд, д.5/11, 1/2 кирп., 
48/30/6,6 с/у совм. Цена: 2 
800 000 руб. «Кредит-Центр» (в 
Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49

 2-к. кв-ра, ул. Десантная 
д.39 а, 2/5 кирп., 41,4/28,2/6, с/у 
совместный, балкон. Среднее со-
стояние. Рядом ж\д станция «Фа-
бричная». Цена: 2 800 000 руб. 
(Область) 8-926-143-03-49

 2-к. кв-ра, ул.Народная, 
д.3, 1/3 кирп., 53,6/33,9/7,9 
с/у разд. Цена: 2 850 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-
72-75

 2-к. кв-ра, ул.Свободы, 
д.13, 4/5 кирп., 45/30/6,5 с/у 
разд., балкон Цена: 2 920 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воров-
ского) (496 46) 7-08-25, (495) 
778-72-75

 2-к. кв-ра, ул.Гурьева, д.6, 
42/25/6 с/у совм., балкон Цена: 
3 150 000 руб. «Зеленый Город» 
(496 46) 1-15-75, (495) 768-
22-26 

 2-к. кв-ра, ул.Красноармей-
ская. 9/9 пан., 49/9/29,4/7,8 с/у 
раздельный, лоджия (застеклена). 
ПВХ. Хорошее состояние. Центр 
города Цена:3 600 000 руб. (Об-
ласть) 8-926-143-03-49

 2-к. кв-ра, ул.Красноармей-
ская, д. 10, пан., 49,9/29,4/7,8 
с/у разд., лоджия Цена: 3 650 000

руб. «Зеленый Город» (496 46) 
1-15-75, (495) 768-22-26 

 2-к. кв-ра, ул.Красноармей-
ская 9\9 S 51/29,4/7,8 Цена: 
3 650 000 руб. (Удачный выбор) 
8-903-231-47-27, 8-903-977-
77-78, 8 (496 46) 1-49-70 

 2-к. кв-ра, ул.Красноармей-
ская 2/9 S – 52/29/9 Цена: 3 950 
000 руб. (Удачный выбор) 8-903-
231-47-27, 8-903-977-77-78, 8 
(496 46) 3-33-50 

 2-к. кв-ра, ул.Космонавтов 
5\9к S- 51\31\8 сост. отличное Це-
на: 4 150 000 руб. (Удачный вы-
бор) 8 (496 46) 1-73-77, 8-903-
977-77-78, 8-903-231-47-27 

 2-к. кв-ра, ул.Красноармей-
ская д.15, 1/9 мон.кирп. Ново-
стройка с евро ремонтом. Общая 
площадь 54 кв.м., кухня 11 кв.м., 
с/у раздельный, лоджия, ПВХ. 
Цена: 5 200 000 руб. (Область) 
8-916-406-09-34

2-к. квартиры 
в Жуковском

 2-к. кв-ра, ул.Клубная, д.24, 
2/2 кирп., 49/29/8,5 с/у разд. 
Цена: 2 800 000 руб. «Кредит-
Центр» (в Жуковском) (496 48) 
3-36-30, (495) 556-56-65

 2-к. кв-ра, ул.Жуковского, 
5/5 панельный, 44,6/29/6 с/у 
совм., балкон Цена: 2 900 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65

 2-к. кв-ра, ул.Дзержин-
ского, д.6, к.2, 4/5 панельный, 
45,2/30,4/6,0 с/у совм., балкон 
Цена: 3 200 000 руб. «Кредит-
Центр» (в Жуковском) (496 48) 
3-36-30, (495) 556-56-65

 2-к. кв-ра, ул.Набережная 
Циолковского, 12/12 панельный, 
50/46,7/7 с/у разд., лоджия Цена: 
3 300 000 руб. «Кредит-Центр» 
(в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 
(495) 556-56-65

 2-к. кв-ра, ул.Клубная, д.5, 
4/5 панельный, 53/29/9 с/у разд., 
балкон Цена: 3 500 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-
65

2-к. квартиры 
в Раменском районе

 2-к. кв-ра, Заворово, 4/4 
панельный, 45,6/30,3/6 с/у разд., 
балкон Цена: 1 800 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-
75

 2-к. кв-ра, Юрово, 1/2 
кирп., 46/29,6/6 с/у совм. Цена: 1 
900 000 руб. «Кредит-Центр» (на 
Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

 2-к. кв-ра, п.Спартак, 5/5, 
панель, чешка/распашонка/, 
51/30/ 9 кв.м., с/у раздельный, со-
тояние: требует ремонта. Цена: 
2 700 000 руб. АН «Триал» тел. 
8-963-711-79-89, 8-905-713-
07-13

 2-к. кв-ра, в п.Удельная, 
ул.Горячева, 8/ 9, кирпич, 50/31/8 
кв. м., с/у раздельный, лоджия 6 
м., свободная продажа, более трех 
лет в собственности, рядом д/сад, 
школа-гимназия Цена: 3 500 000 
руб. АН «Триал» тел. 8-963-711-
79-89, 8-926-550-99-94

 2-к. кв-ра, пос.Островцы, 
ул.Подмосковная, 10/17, моно-
лит, 61/45/11 кв.м., с/у раздель-
ный, лоджия 6 м., евроремонт, сво-
бодная продажа. Цена: 4 800 000 
руб. АН «Триал» тел. 8-963-711-
79-89, 8-926-550-99-94

2-к. квартиры 
в Московской области

 2-к. кв-ра, новостройка 
г.Бронницы ул. Центральная 
д.2в. 55,4/31,1/9,4 с/у раздель-
ный, балкон. Квартира отштука-
турена, проведена электрика, 
сантехника. Пластиковые окна, 
металлическая дверь. Цена: 
2 800 000 руб. (Область) 8-926-
143-03-49

3-к. квартиры 
в Раменском

 3-к. кв-ра, ул.Серова, д.31, 
1/2 кирп. 58/44/6 с/у совм. Цена: 
2 900 000 руб. «Кредит-Центр» 
(на Воровского) (496 46) 7-08-
25, (495) 778-72-75

 3-к. кв-ра, ул.Серова, д.43, 
2/2 кирп. 56/40/6 с/у разд., балкон 
Цена: 3 150 000 руб. «Кредит-

Центр» (на Воровского) (496 46) 
7-08-25, (495) 778-72-75

 3-к. кв-ра, ул.Михалевича, 
д.46, 2/5 кирп. 55,1/44/6,2 с/у 
совм. Цена: 3 250 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-
39-49

 3-к. кв-ра, ул.Свободы, 
д.11а, 1/9 панельный 51/34/6 с/у 
разд., балкон Цена: 3 500 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Юбилей-
ном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49

 3-к. кв-ра, ул.Воровского, 
д.3/2, 9/9 кирп. 77/57/12,9 с/у 
совм., балкон Цена: 3 675 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Юбилей-
ном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49

 3-к. кв-ра, ул.Чугунова, 
д.28, пан., 63/39/9 с/у разд., лод-
жия Цена: 4 200 000 руб. Зе-
леный Город» (496 46) 1-15-75, 
(495) 768-22-26 

 3-к. кв-ра, ул.Левашова 
9\9к 65,4\38,7\8,1 Цена: 3 900 
000 руб. (Удачный выбор) 8 (496 
46) 1-49-70, 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78 

 3-к. кв-ра, ул.Космонавтов 
4\5 S -58 комн. изолир. отл. сост. 
Цена: 4 100 000 руб. торг (Удач-
ный выбор) 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78, 8 (496 46) 
1-73-75 

 3-к. кв-ра, ул.Гурьева д.14. 
1/5 пан., «чешка», 63/40/9, с/у 
раздельный, балкон (застеклен). 
Центр города. Квартира в среднем 
состоянии. Цена: 4 100 000 руб. 
(Область) 8-926-143-03-49

 3-к. кв-ра, ул.Шоссейная 
1\5 S- 65\40\12 Цена: 4 300 000 
руб. (Удачный выбор) 8 (496 46) 
1-73-77, 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78 

 3-к. кв-ра, ул.Левашова 
д.27, 8/9 пан., 70/38/8 + 10 кв.м. 
(присоединена лоджия), Балкон 
(застеклен), с/у раздельный. Це-
на: 4 600 000 руб. (Область) 
8-916-406-09-34

3-к. квартиры 
в Жуковском

 3-к. кв-ра, ул.Дугина, д.22, 
1/9 панельный, 57,3/40,5/5,9 с/у 
разд., балкон Цена: 3 400 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65

 3-к. кв-ра, ул.Гагарина, 
д.45, 1/5 панельный, 57,3/38,8/6 
с/у совм., балкон Цена: 3 700 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65

 3-к. кв-ра, ул.Луч, 2/2 кирп., 
60/45/11 с/у совм., балкон Цена: 
3 900 000 руб. «Кредит-Центр» 
(в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 
(495) 556-56-65

 3-к. кв-ра, ул.Гагарина, 
д.22, 6/9 панельный, 57,3/38,8/6 
с/у совм., балкон Цена: 4 000 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65

 3-к. кв-ра, ул.Семашко, 
д.5, 4/5 панельный, 57/42/6 с/у 
совм., балкон Цена: 4 000 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65

3-к. квартиры 
в Раменском районе

Кузяево, 5/5 кирп., 51/30/6 с/у 
совм., балкон Цена: 2 100 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воров-
ского) (496 46) 7-08-25, (495) 
778-72-75

Пос. Гжельского кирпич-
ного завода, д.10, 4/4 кирп., 
52,6/35,9/5/ с/у разд., балкон 
Цена: 2 600 000 руб. «Кредит-
Центр» (в Жуковском) (496 48) 
3-36-30, (495) 556-56-65

 3-к. кв-ра, в п. Удельная, 
ул. Первомайская, 5/5 кирпич, 
56/38/6 кв.м. с/у раздельный, 
балкон застеклен, хорошее со-
стояние. Цена: 3 500 000 руб. АН 
«Триал» тел. 8-963-711-79-89, 
8-905-713-07-13

 3-к. кв-ра, п. Удельная, 
ул. Южный пр-т, 6/10, панель, 
64/39/8.2., с/у совмещен, лоджия 
застеклена, стеклопакеты, хоро-
шая, дорогая отделка, продается 
с мебелью. Физ. и юр. свободна. 
Цена: 5 200 000 руб. АН «Триал» 
тел. 8-963-711-79-89, 8-905-
713-07-13

Аренда
Аренда в Раменском

 1-к. кв., ст.Бронницы 2/5 кирп. 
32/18/6, с/у совм. Среднее состояние. 
Мебель, техника.12 000 руб/мес. + ком. 
платежи. (Область) 8-926-143-03-49

 1-к. кв., ул.Коммунистическая 
1\9к после ремонта, мебель, техника 
15 000 руб/мес. + свет (Удачный выбор) 
8(903)231 47 27,8 (496 46) 1-49-70, 8 
(903) 977-77-78 

 1-к. кв., Коммунистическая, д.13, в 
нормальном состоянии, 4/5 эт, с мебелью, 
с/у совмещенный, без техники 13 000 
руб/мес. «Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

 1-к. кв., ул.Чугунова, д.15/3, в 
новостройке, 3 мин пешком до ст. Фа-
бричная, 6/17 эт, мебель, бытовая 
техника(холодильник, ТВ), отличное со-
стояние 15 000 руб/мес. «Кредит-Центр» 
(в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49

 2-к. кв., ул.Бронницкая 7/14 пан., 
52/37/8, с/у раздельный, лоджия. Хоро-
шее состояние. Мебель, техника. 18 000 
руб/мес. + ком. платежи. (Область) 
8-926-143-03-49

 2-к. кв., ул. Гурьева 3\5 «хрущ» без 
мебели ,сост. норм. 18 000 руб/мес. + 
свет (Удачный выбор) 8 (903) 231-47-27, 
8 (496 46) 1-49-70, 8 (903) 977-77-78 

 Помещение под офис в центре го-
рода ул.Михалевича (Удачный выбор) 
8(903) 977-77-79, 8 (903) 231-47-27

Аренда 
в Раменском районе

 Комната, Быково: 16 км. МКАД Ново-
рязанское ш., 8 000 руб/мес. + электри-
чество, газ. АН «Триал» http://trialinfo.ru/, 
тел.8-963-711-79-89

 1-к. кв., Удельная 15 км. МКАД Ново-
рязанское ш., 13 000 руб/мес. + элек-
тричество, газ. АН «Триал»http://trialinfo.
ru/, тел.8-963-711-79-89

 2-к. кв., Удельная 15 км. МКАД Ново-
рязанское ш., 20 000 руб/мес. + элек-
тричество, газ. АН «Триал» http://trialinfo.
ru/, тел.8-963-711-79-89

Дом в Кратово на лето (с 1 мая по 30 
сент.) 30 000 руб/мес. (Удачный выбор) 
8 (903) 231-47-27, 8 (496 46) 1-49-70, 
8 (903) 977-77-78 

Коттедж в Удельная 15 км. МКАД Но-
ворязанское ш., 3 эт., баня, пруд, 60 000 
руб/мес. На лето 70 000 руб. АН «Триал» 
http://trialinfo.ru/, тел.8-963-711-79-89

Квартиры

Здравствуйте! Какие риски 
могут возникнуть при покупке по-
ловины загородного дома? Как 
избежать их и на что обращать 
внимание? 

Сергей Анатольевич Белов,
директор ООО «АН «Область»,

(496 46) 4-02-00, 
8-926-582-28-55,
www.an-oblast.ru

П р и о б р е т а я 
долю, желатель-
но наглядно ви-
деть разделенное 
имущество и в до-
ме, и по земле, по 

электрическим счетчикам, газу и т.п. 
Необходимо наличие заявления об 
отказе от преимущественного права 
покупки от совладельцев с указани-
ем стоимости продажи. Если продав-
цы уходят от предоставления такого 
заявления и предлагают совершение 
сделки дарения, то на этот шаг луч-
ше не соглашаться, поскольку в этом 
случае с вашей стороны последует 
выплата 13% - налог с дарения. 

Также вам всю жизнь придется до-
казывать,  что вам эту половину дома 
именно подарили, а не продали, так 
как в ином случае сделку в судебном 
порядке могут признать притворной. 
Безусловно, здесь необходимо вла-
деть более детальной информацией 
для выявления «подводных камней».
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В администрации района 
«детская» тема рассматрива-
ется всесторонне и регуляр-
но. Данный вопрос - один из 
самых жизненно важных для 
той категории детей, которая 
нуждается в защите государ-
ства, внимании местной вла-
сти и общества. Чтобы дать 
более полную информацию о 
том, как обстоят дела в сфе-
ре защиты жилищных прав 
детей, находящихся в поле 
зрения сотрудников рамен-
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